
 

 

Zmiany od 1.01.2025 r. w ramach Programu Wsparcia Obrotu Bezgotówkowego 

 

Fundacja Polska Bezgotówkowa już od roku 2018 wspiera Przedsiębiorców oraz Akceptantów  
z sektora publicznego w temacie płatności bezgotówkowych. 

W celu promowania wśród Akceptantów rozwiązań do przyjmowania płatności bezgotówkowych, 
Fundacja umożliwia bezpłatne posiadanie terminali płatniczych, czy aplikacji i procesowanie przy 
ich użyciu transakcji przez określony czas. 

Warunkiem skorzystania z dofinansowania w ramach Programu jest niekorzystanie wcześniej  
ze wsparcia oraz nieposiadanie produktu do przyjmowania płatności bezgotówkowych  
tj. terminal, aplikacja, czy bramka płatnicza przez okres ostatnich 12 miesięcy. Dodatkowym 
wymogiem jest także założenie, że dana działalność będzie prowadzona przynajmniej przez okres 
12 miesięcy. W zakresie bramki płatniczej kolejne wymogi zostały podane poniżej. 

Przedstawiamy najistotniejsze zmiany w ramach poszczególnych kategorii Akceptantów  
i produktów, które wchodzą w życie z dniem 1.01.2025 r.: 

 

Program Wsparcia Obrotu Bezgotówkowego został przedłużony do 31.12.2028 r.: 

 
a) Przedsiębiorcy:  

 
✓ Przedłużenie Programu Wsparcia Obrotu Bezgotówkowego dla nowych umów do dnia 

31.12.2028 r.; 
✓ Dofinansowanie płatności online (bramek płatniczych) dla sklepów internetowych 

bądź aplikacji zakupowych; 

W zakresie ofert dotyczących produktów Planet Pay zmiana warunków cenowych będzie 
dotyczyła jedynie płatności online (bramek płatniczych). Od 01.01.2025 r. będzie można 
skorzystać z bramki płatniczej w ramach Programu Wsparcia Obrotu Bezgotówkowego  
z dofinansowaniem prowizji do obrotu 50 tyś zł w trakcie 12 miesięcy od podpisania umowy.   



Z dofinansowania bramki płatniczej będą mogli skorzystać Przedsiębiorcy, którzy przez 12 
miesięcy przed przystąpieniem do Programu nie akceptowali transakcji bezgotówkowych,  
z wyjątkiem: 

 

✓ Akceptantów, którzy mają terminal w ramach Programu Wsparcia Obrotu 
Bezgotówkowego lub mieli i po upływie 12 miesięcy kontynuują umowę na to samo 
urządzenie; 

✓ Akceptantów, którzy akceptowali transakcje na marketplaceach – czyli np. mieli sklep na 
Allegro. 

 
b) Działalność niezarejestrowana: 

 
✓ Możliwość dofinansowania w ramach Programu Wsparcia Obrotu Bezgotówkowego 

osób prowadzących działalności niezarejestrowane, jeśli posiadają NIP; 
 

c) Akceptanci z sektora publicznego: 
 
✓ przedłużenie dofinansowania do dnia 31.12.2028 r. ma zastosowanie zarówno  

dla umów już zawartych, jak i do umów, które zostaną podpisane; 
✓ Możliwość dobrania aplikacji POSapp do już posiadanych terminali płatniczych  

w ramach programu Wsparcia Obrotu Bezgotówkowego; 
✓ Możliwości traktowania jako akceptantów sektorowych, wszystkich jednostek 

podległym Jednostkom Samorządu Terytorialnego, o ile nie są spółkami prawa 
handlowego. 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt z Katarzyną Zasadą – Podsiadło, tel. 797 605 143, email: 
k.podsiadlo@itcard.pl. 

Zaktualizowana oferta w zakresie płatności on-line w ramach Programu Wsparcia Obrotu 
Bezgotówkowego dostępna będzie na platformie eBOK na początku 2025 roku. 

 

Pozdrawiamy, 

Zespół Planet Pay 
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